山 介 専 協 発 第 ４ １ 号

令和７年（２０２５年）６月２５日

会員各位

                   一般社団法人山口県介護支援専門員協会

                   会  長   佐 々 木   啓 太

（公 印 省 略）

一般社団法人山口県介護支援専門員協会永年表彰者の募集について

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本会の活動に御支援いただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、標記件について、本会会員として永く御活躍されている方々に敬意を表する

ことを目的に、毎年ケアマネジメント研究大会で永年表彰を行います。

つきましては、本会表彰規定の趣旨をおくみ取りいただき、該当される方は本会へ

お申込みください。

なお、表彰につきましては、ケアマネジメント研究大会において実施いたします。

記

 １ 掲載資料

（１）（一社）山口県介護支援専門員協会永年表彰の概要について

（２）（一社）山口県介護支援専門員協会表彰規定

 ２ 申込方法

別紙表彰の概要をご確認いただき、（一社）山口県介護支援専門員協会ホーム

ページ「永年表彰申告」フォームよりお申込ください。

 ３ 申込期日

   ６月２５日（水）から９月５日（金）まで

４ その他

申込受理後、当協会より表彰基準全ての項目を満たす方へ申告書、履歴書等の

関係書類を送付します。

事務局
一般社団法人 山口県介護支援専門員協会
担当：福本、岡村
〒７５３－００７２ 山口市大手町９－６
TEL０８３－９７６－４４６８
FAX０８３－９７６－４４６９
E‐mail kaisenkyo@y-cma.jp